
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.313.2019 z dnia 4 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.311.2019 z dnia 7 października 2019 r., nr FB-
I.3111.2.316.2019 z dnia 8 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.325.2019 z dnia 10 października 2019 r. oraz 
z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi znak DŁD-801-4/19 z dnia 2 października 2019 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 29B1C317-4559-45E6-9510-5F88F5EEA764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 62/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 119,59 13 180,87 23 300,46

01095 Pozostała działalność 10 119,59 13 180,87 23 300,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 119,59 13 180,87 23 300,46

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 140 377,00 3 500,00 143 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 111,00 3 500,00 73 611,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 111,00 3 500,00 73 611,00

852 Pomoc społeczna 542 847,00 459,00 543 306,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 113,00 459,00 2 572,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 113,00 459,00 2 572,00

855 Rodzina 11 598 687,00 631 327,00 12 230 014,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 382 446,00 631 327,00 9 013 773,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 382 446,00 631 327,00 9 013 773,00

Razem: 12 489 200,59 648 466,87 13 137 667,46

Id: 29B1C317-4559-45E6-9510-5F88F5EEA764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 62/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 129 190,31 106 149,00 2 235 339,31

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 77 893,00 18 649,00 96 542,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 893,00 18 649,00 96 542,00

85216 Zasiłki stałe 280 083,00 87 500,00 367 583,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 280 083,00 87 500,00 367 583,00

Razem: 56 001 559,88 106 149,00 56 107 708,88

Id: 29B1C317-4559-45E6-9510-5F88F5EEA764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 62/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 119,59 13 180,87 23 300,46

01095 Pozostała działalność 10 119,59 13 180,87 23 300,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,42 258,45 456,87
4430 Różne opłaty i składki 9 921,17 12 922,42 22 843,59

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 140 377,00 3 500,00 143 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 111,00 3 500,00 73 611,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 280,00 3 500,00 11 780,00

852 Pomoc społeczna 542 847,00 459,00 543 306,00
85203 Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 691,00 -1 103,00 75 588,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 967,00 103,00 7 070,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 100,00 1 000,00 5 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 113,00 459,00 2 572,00
3110 Świadczenia społeczne 2 071,58 450,00 2 521,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,42 9,00 50,42

855 Rodzina 11 598 687,00 631 327,00 12 230 014,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 382 446,00 631 327,00 9 013 773,00

3110 Świadczenia społeczne 8 261 264,00 623 752,00 8 885 016,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 612,37 4 825,00 96 437,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 923,91 831,00 16 754,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 145,72 119,00 2 264,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 800,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 12 489 200,59 648 466,87 13 137 667,46

Id: 29B1C317-4559-45E6-9510-5F88F5EEA764. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 62/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 października 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 278 700,00 0,00 278 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 700,00 0,00 278 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 -6 000,00 82 000,00
4430 Różne opłaty i składki 29 850,00 6 000,00 35 850,00

750 Administracja publiczna 4 792 990,00 0,00 4 792 990,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 411 976,00 0,00 3 411 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 000,00 -10 000,00 2 148 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 254,25 10 000,00 59 254,25

75095 Pozostała działalność 545 614,00 0,00 545 614,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 964,00 -2 000,00 103 964,00
4260 Zakup energii 27 690,00 -200,00 27 490,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 3 400,00 36 160,00
4430 Różne opłaty i składki 50 200,00 -1 200,00 49 000,00

852 Pomoc społeczna 3 724 375,37 106 149,00 3 830 524,37

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 783,00 18 649,00 161 432,00

3110 Świadczenia społeczne 142 783,00 18 649,00 161 432,00
85216 Zasiłki stałe 280 083,00 87 500,00 367 583,00

3110 Świadczenia społeczne 280 083,00 87 500,00 367 583,00

Razem: 62 591 559,88 106 149,00 62 697 708,88

Id: 29B1C317-4559-45E6-9510-5F88F5EEA764. Podpisany Strona 1




